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Dziś w II Niedzielę Wielkiego Postu  przeżywamy „Ad Gentes”: Dzień Modlitwy, Postu i Solidarności z Misjonarzami. Na cele misyjne

będziemy zbierali  ofiary do puszek przy wyjściu z kościoła Dziś pierwsza część  katechez dla rodziców i rodziców chrzestnych , którzy

zamierzają w najbliższym czasie prosić o chrzest dla dzieci,  po Mszy św. o godz.10.00. Druga część w niedzielę 27 marca br. 

(spotkania w sali socjoterapii przy kościele) Dzieci z klas III przygotowujące się do pierwszej Spowiedzi i Komunii św.  wraz z rodzicami

zapraszamy w na godz. 12.00 na Mszę św., Gorzkie Żale i krótkie spotkanie formacyjne W najbliższy piątek na Drogę Krzyżową o godz.

20.00 w szczególny sposób zapraszamy Kandydatów do Sakramentu Bierzmowania (zarówno z klas VIII i VII)  wraz z Rodzicami.  A w

niedzielę na Mszę św. o godz. 12.00 i Gorzkie Żale. Zachęcamy to swoistej „ sztafety modlitwy i postu” chętne osoby mogą się jeszcze

zapisywać  na grafik wyłożony na stoliku z prasą.  W ramach przeżywanego czasu jubileuszu 100-lecia naszej parafii i bezpośrednich

przygotowań do uroczystości chcemy reaktywować chór parafialny. Zapraszamy wszystkich chętnych mężczyzn, kobiety, młodzież

męską i żeńską na pierwsze spotkanie, które odbędzie się we wtorek 15 marca na godz. 18.40 do kościoła, poprowadzi je ks. Piotr

Radzikowski W sobotę Uroczystość św. Józefa Oblubieńca NMP, Mszę św. z kazaniem w naszym kościele o godz. 7.00 i 18.00 19 marca

br w Gończycach odbędzie się VII  Kongres Różańcowy Diecezji Siedleckiej osoby chętne na wyjazd prosimy o kontakt w zakrystii.

Zachęcamy do podjęcia wielkopostnych dzieł miłosierdzia w tym materialnego wsparcia ubogich w formie Jałmużny Wielkopostnej, w

tym roku Caritas proponuje nam aż 3   możliwości: Cegiełki na dzieła Caritas Diecezjalnej  w formie Baranków z białej czekolady

sugerowana ofiara 7 zł lub świec tzw. Paschalików sugerowana ofiara 20 zł.   Są też Torby Miłosierdzia, które możemy wypełnić

produktami żywnościowymi o przedłużonej ważności lub artykułami chemicznymi potrzebnymi w domu, które w odpowiednim czasie

przekażemy potrzebującym z naszej parafii. Torby Miłosierdzia  przynosimy do Niedzieli Palmowej. Dziękujemy za ofiary z Józefina na

z przeznaczeniem na Fundusz Sprzątania Kościoła i Dekoracji Kwiatowej w kwocie 1590 zł.  Dziękujemy za ofiary które zostały

zebrane w ubiegłym tygodniu z przeznaczeniem na pomoc ofiarom wojny na Ukrainie.  Zachęcamy do dalszej pomocy za

pośrednictwem naszych instytucji  samorządowych i Ochotniczych Straży Pożarnej w naszym rejonie. Szczegóły na plakatach i

mediach społecznościowych.  Ofiary złożone za tydzień na tacę będą przeznaczone na pokrycie kosztów ogrzewania naszego kościoła

(bieżący rachunek do zapłacenia to 4447 zł.)  Zachęcamy do czytanie czasopism i gazet katolickich. Na stoliku z prasą są różne

czasopisma katolickie w tym najnowszy  numer Echa Katolickiego. Przypominamy o przepisach sanitarnych obowiązujących w

kościele. W ostatnim tygodniu w naszej parafii odbyły się pogrzeby: śp. Ryszarda Kuberskiego, śp. Ireny Gruszka, śp. Haliny

Orzechowskiej, śp. Zdzisława Kwiejdy. Polecajmy ich Bożemu Miłosierdziu, wspomnijmy też wszystkich wiernych zmarłych zwłaszcza

ofiary wojny na Ukrainie i zmarłych Misjonarzy i Misjonarki… Wieczny odpoczynek racz im da? Panie…   

   PARAFIA PW. ŚW. ANTONIEGO UL. KOŚCIELNA 4, 08-130 KOTUŃ

(25) 641 43 80 (W SPRAWACH PILNYCH) 504 162 715 LUB 609 964 170   /   WWW.PARAFIAKOTUN.PL   /   PARAFIAKOTUN@GMAIL.COM


